
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolcedo.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE Francesca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

 

                                 
 

       COMUNE DI DOLCEDO 
                                     PROVINCIA DI IMPERIA 
                                  _____________ 

 

 

 
DETERMINAZIONE SETTORE AREA SEGRETERIA 

 
N. 298  REG GENERALE  DEL 10/07/2024  
N.64  REG SETTORE  DEL 10/07/2024 

 
 
OGGETTO: 

RASSEGNA PER LE VIE DEL BORGO ANNO 2024 - IMPEGNO A. MANZONI & C. 
SPA PER N. 2 PUBBLICAZIONI SU STAMPA E N. 2 SECOLO XIX      

 
CIG: B26A9C35D5 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 32 del 10/07/2024 con la quale è 

stato approvato il programma degli spettacoli estivi anno 2024 “Per le vie del borgo” meglio 

dettagliati nella stessa deliberazione; 

 

VISTO il preventivo assunto al protocollo dell’Ente al numero 3282 del 10/07/2024 

presentato dalla Ditta A. Manzoni & C. Spa con sede in Piazza Marconi 3/5 – 17100 Savona 

– P.IVA 04705810150 per un importo di complessivi € 850,34 per n. 4 pubblicazioni della 

rassegna delle manifestazioni estive anno 2024 del Comune di Dolcedo (date da 

concordarsi) sui due principali quotidiani locali, Stampa e Secolo XIX; 

 

RITENUTA dall’Amministrazione comunale un’ottima occasione di visibilità della rassegna 

delle manifestazioni estive 2024; 

 

RITENUTO per quanto sopra espresso necessario procedere all’impegno della spesa pari a € 

697,00 oltre IVA per complessivi € 850,34 per n. 4 pubblicazioni della rassegna delle 

manifestazioni estive anno 2024 del Comune di Dolcedo (date da concordarsi) sui due 

principali quotidiani locali, Stampa e Secolo XIX, in favore Ditta A. Manzoni & C. Spa con 

sede in Via Nervesa n. 21 Milano – P.IVA 04705810150 sul Capitolo 01021.03.0104900, del 

Bilancio 2024/2026, esercizio contabile 2024 che presenta adeguata disponibilità; 

 

ACQUISITO il DURC regolare in data 02/06/2024 con scadenza 30/09/2024 

(INAIL_43950233); 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolcedo.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE Francesca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

ATTESO che il Responsabile del Servizio ha verificato il corretto, regolare affidamento della 

prestazione oggetto di fatturazione, la sua conformità alle condizioni contrattuali e la 

sussistenza dei presupposti richiesti dall'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 T.U.E.L.; 

 

ATTESO altresì che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di 

attestare la regolarità e la correttezza dello stesso ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

FATTA RISERVA del parere di regolarità contabile del Responsabile del Servizio 

Finanziario; 

 

VISTI: 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

- l'art. 184 del T.U. 18/08/2000 n. 267 che disciplina la liquidazione della spesa; 

- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DISPONE 

 

1.  DI IMPEGNARE la somma pari a € 850,34 IVA inclusa per n. 4 pubblicazioni della 

rassegna delle manifestazioni estive anno 2024 del Comune di Dolcedo (date da concordarsi) 

sui due principali quotidiani locali, Stampa e Secolo XIX, in favore Ditta A. Manzoni & C. 

Spa con sede in Piazza Marconi 3/5 – 17100 Savona – P.IVA 04705810150 sul Capitolo 

01021.03.0104900, del Bilancio 20224/2026, esercizio contabile 2024 che presenta adeguata 

disponibilità;  

 

2. DI ATTESTARE, con la sottoscrizione del presente provvedimento, la regolarità e la 

correttezza dell'azione amministrativa, esprimendo sul presente atto, il proprio parere 

favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000. 

 
Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Francesca Viglione 

 

 

 
 

VISTO DI ESECUTIVITA’ 
 

Si attesta la copertura finanziaria : 
 
Impegno 225/2024 
 
 
Dolcedo, lì 11/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Dott. Introvigne Ryan) 

 
_________________________________ 

 


